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III.4) VLERA E PARASHIKUAR E KONTRATES PER KETE KUOTIM ME VLERE MINIMALE ESHTE:
995.00 €.

rpENTtFtKtMt I AUTORTTETTT KONTMKTUES (AK)
Emrazyrtar: Koiffiffi
Adresa e AK: R
Qyteti:

KodiPostar: 20540Personiko@
Telefoni: oestbiEi?

Faksi:029 zzg Oas

rpENTtFtKtMt I opERATORtT EKONOMIK (oE)
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Qmimi pdr nj6si€
(duke pdrfshirii
td gjitha taksat

Uje natyral thjesht ne shishe plastike
0.51

Uje natyral ithjesht 101 nebidon plastik

Uje mineral i gazuar ne shishe plastike
0.51

Kafe turke 500g.princ ose ekuivalent

Kafe turke 100g,princ ose ekuivalent

Irtod
Pije e gazuar 1.5 | me baze limoni

Pije e gazuar 1.51 me baze portokalli

Pije e gazuar 1.51 cola ose ekuivalent

Pije e pa gazuar 1.Slme baz pjeshke
affa ose ekuivalent

Pije e pa gazuarl,5l me baze molle
tetrapak iaffa ose ekuivalent
Pije e pa gazuar 1.51 me baze
multivitamin tetrapak jaffa ose
ekuivalent
Qaj me filter(qese)
kamomil, hibiskus,fruta malietj.
20filtera/1 pako

Qajizi cejloni 1 kg albi ose ekuivalent
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Ndnshkrimi i zyrtarit te prokurimit t6 AK-s6 Ndnshkrimi i p6rfaq6suesit t6 OE-s6

Emri dhe Mbiemri: GAZMEND GASH/ Emridhe Mbiemri: l-
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DEKLARATA NEN BETIM

Un6, i poshtd ndnshkruari, duke pdrfaqdsuar: deklaroj
ndn betim se und jam i pdrshtatshdm sipas nenin 65, td Ligjit Nr. 04lL-042 p6r Prokurimin Publik td
Republik6s se Kosovds, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092.

Und vdrtetoj se i kam lexuar kdrkesat e pdrshtatshm6risd nd nenin 65 te LPP dhe vdrtetoj se i pdrmbush
kdrkesat e pdrshtatshm6risd pdr pjes€marrje ne kdt6 procedure te prokurimit.

Un6 pranoj mund6sin6 e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe ddnimeve, nese und me qdllim
apo p6r shkak td pakujdesisd dor6zoj gfarddo dokumenti ose deklarata q6 pdrmban informata
pdrmbajtdsish td gabueshme ose mashtruese.

ldentifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

mriir:egm: N rTl0. t { srn/ tj$/t?*-. CentfPA
ffitin&aFbj,$ri6rL*

t r^ r $.

n$hNdrtld:e
iP,.idlti,firiiqffi $hf rmi;gari

ffifl rCnnmit *SPo iw
ffiffi OocsToo
ffi$ffi.iffiffi {tu4
Hda, u[ lo los lup t9

V{fiI,q

'.v'^.-.-x, , --^ '"1

\S",gt'lV



1.

Kdrkesat e PErshtatshm€risd
(Sipas nenit 65 fet Ligjit Nr. 05/L-068 p6r ndryshimin dhe plotesimin e Ligjit Nr. 04lL-042 p€r Prokurimin Publik te Repubtik€s

se Kosoves, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092J

Operatori ekonomik nuk ka t6 drejtd qd td marr6 pjes6 nd njd aktivitet td prokurimit ose te marre pjesd n6
ekzekutimin e ndonj6 kontrate publike, ndse ai operatori ekonomik, ndonjE punonj6s, drejtues, menaxher ose
drejtor itij:

a. ka qene pjesemarres n€ pergatitjen e njoftimit te kontrates ose dosjes sd tenderit,ose ne pergatitjen e ndonje pjese te
tyre, qe shfryt€zohet nga autoriteti perkatgs kontraktues;

b. ka pranuar ndihm€ per pergatitjen e tenderit ose kgrkeses p€r pjes6marrje nga nje person ose nd€rmarrje qe ka marre
pjese ne p€rgatitjen e njoftimit te kontrates ose dosjes s€ tenderit ose td ndonj€ pjese te ndonj€ pjes€ te ketyre t€ fundit;
ose

c. duke qene n€ cilindo rast n€ nj€ konflikt interesi, sig percaktohet nd nenin 4, paragrati 1.75.

Operatori ekonomik nuk ka til drejte qe td marr6 pjesE nE njd aktivitet td prokurimit ose ne ekzekutimin e ndonjE
kontrate publike, n6se ai operatori ekonomik, ndonjd punonjds, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjat6 dhjeid
(10) viteve tE kaluara:

a. dshtd dEnuar nga njd gjykatii kompetente per veper penale duke p€rfshire praktikumin e korrupsionit, larjen e parave,
mitosjen, shantazh ose aktivitetet e pershkruara ose t€ ngjashme me ato te pershkruara ne nenin 130.1 te Lpp-se n6n
lisiet dhe rregulloret nd fuqi n6 Kosovd ose ne cilindo vend, ose ne gfaredo marrdveshje ose konvente nddrkombetare;b. dshtd deklaruar i papdrshtatshdm, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo eshte njd shkelje e rende profesionale e
konstatuar nga nje gjykate kompetente;

c. dshtd ddnuar nga nj6 gjykate kompetente per vepren penale te pjesemarrjes nE nj€ organizate kriminale, qe
p€rkufizohet si asociacion i strukturuar dhe i krijuar gjate nje periudhe kohore dhe qg vepron n6 menyre te organizuar
me qdllim td pdrfitimit financiar pdrmes veprimeve q€ konsiderohen si kriminale ose te,kunderligjshme;d. 6sht6 ddnuar nga njd gjykat6 kompetente per veper penale t€ mashtrimit ose t€ barabarte me mashtrimin:e. dshtd konstatuar nga njd gjykatd kompetente, agjenci administrative ose organizat€ p6r zbatimin e standardeve t€
sjelljes profesionale, se 6shtd sjellE nd m6nyrd joprofesionale; osef. dshtd konstatuar nga ndonjd gjykatii kompetente se ka b€r6 keqdprezantim te ndonje autoritet publik n€ Kosov€ apo
gjetiu.

Operatori ekonomik nuk ka td drejtd qd td marre pjesd nd njd aktivitet td prokurimit ose n6 ekzekutimin e ndonje
kontrate publike, n6se ai operatori ekonomik:

a. gjat€ dy (2) viteve td kaluara 6shte shpallur nga nje gjykate kompetente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht
eshte objekt procedure (i) per deklarim tE falimentimit,(ii) per nje urdh€r tB mbylljes s6 dhunshme ose administrimi nga
nje gjykate, apo (iii) p6r ndonje procedurd t6 ngjashme sipas Ligjit t€ Kosovds apo ndonj€ juridiksionitjet6r;

b. me v91dim te nje gjykate kompetente eshte likuiduar ose eshte vene ne mbikeqyrje te administratorit; 
'

c' aktualisht ka njd marrdvoslrje ose aranzhim me kreditordt e tij q€ siguron kushte t€ zgjeruara ose te reduktuara te
pagimit n€se mbi kushtcl o tilla jane pajtuar paraprakisht kreditordt e tilE per shkak se operatori ekonomik me pare ka
qend I paaftd qe te pennbustre obligimet e tij n€ afatin e duhur kohor;d. eshte ne nje situatd te ngjashrne me ato tE p6rshkruara ne nen-paragraf€t a, b ose c t6 ketij paragrafi, q€ rrjedhin nga
nje procedure e ngjashme sipas ligjeve ne vendin ku esht€ themeluar ose ne vendin ku zhvillon vefrimiarine eiij
afariste;

e. aktualisht i nenshtrohet nj6 vendimi gjyqesor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose per atg
operatori ekonomik dhe c1d rezrrltojnd ne nje humbje te teresishme ose td pjesshme ie [e Oreltave td operatorit ekonomik
per t€ administruar ose tlisporruar me pasurin€ e tij.

f. aktualisht 6shte objekt i nl6 vendimi gjyqdsor ose procedure administrative q6 suspendon ose redukton pagesat nga
operatori ekonomik oso par opcratorin ekonomik; nese procedurat e tilla gjithashtu mund te rezultojne ne ven-Oimin p-er
falimentimin ose likuidinrin e operatorit ekonomikg. gjate (3) tri viteve te fundit 6shtd konstatuar nga nj€ gjykat€ kompetente se nuk e ka p€rmbushur nje kontrate me ndonje
entitet publik, autoritel pirbtik ose ndermarrje nd Kosov€ apo diku tjet€r;h. aktualisht eshte me vi,,irii: ir rre pagimin e gfarEdo kontributeve per sigurim social apo tatim n6 Kosovd ose ne vendin e

. themelimit td operatc.,rii \)i.:.,.)n(rrrik, perveg ku nj€ boxh itille eshte vertetuarte jete jo ir€ndesishdm ne Kosove;i. eshtg m€ shumd se re ri, :r.ilr;r:tc (90) dit6 me vonese ng pagimin e pagave te punonjesve ose ne pagimin e obligimeve
ndaj nje operatori td shCririrrrcve publike n€ Kosove;j. ende nuk e ka zbatuar nj6 vendim te leshuar nga nj6 gjykat€ e Kosov€s;

k. ka dhen6 deklarata td rreme ne lidhje me procedur€n p6r dh6nien e nj€ kontrate publike, nese keto kan€ te b6jn€ me
. mungesen e arsyeve par' r)cfjashtim, ose me pBrmbushjen e kritereve te perzgjedhjes; osel. nuk €shte shpallu fallor ri,, ;rj,: vcndim te plotfuqishEm ie miratuar ne peiputhihmiiri me Nenin 99.2 te Lpp-se.
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